
 
 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE   N. 01  DEL 19/01/2011 

 

 

O G G E T T O : 

 

 
 

NOMINA VICE PRESIDENTE DELL ’UNIONE . 

 
IL PRESIDENTE 

Premesso: 
• Che in data 19/01/2011 con deliberazione di Consiglio Direttivo n. 01 si è provveduto 

all’elezione del nuovo Presidente dell’Unione, in osservanza del principio di rotazione 

annuale fissato dall’art. 14 dello  Statuto dell’Unione;     

 
Considerato: 
 

• Che l’attuale Vice Presidente dell’Unione, Sig. Francesco Di Giorgio, è da considerarsi 

decaduto ope legis essendo venuti meno i presupposti di diritto per la nomina a tale carica;   

 

Ritenuto: 
• Necessario provvedere alla nomina del Vice Presidente in osservanza dell’art. 15 dello 

Statuto, secondo il quale, il Presidente dell’Unione nomina il Vice Presidente che lo 

sostituisce in caso di sua assenza e/o impedimento; 

Visti: 
• Lo Statuto dell’Unione dei Comuni “Valle del Sosio”; 

• Il D.Lgs. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
 
Di nominare il Sindaco di Giuliana, Sig. Giuseppe Campisi, Vice Presidente del Consiglio Direttivo  

dell’Unione dei Comuni denominata “Valle del Sosio”.                                                   

 
                                                                                             Il Presidente 
                                                                                                     F.to   Francesco Di Giorgio 

                                                                                                         

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO 
Provincia di Palermo 

**********  



 
 
 
 
 
 
 
 

In data …………………………. Copia della presente determinazione viene trasmessa a: 

� Presidente; 

� Segretario dell’Unione; 

� Settore Finanziario. 

 
 
 
 
 
Affissa all’albo Pretorio il 26/01/11 vi rimarrà 
per 15 giorni consecutivi 
                                              Il Messo  
                                                          

 
Defissa dall’Albo Pretorio il 11/02/11 
                                            Il Messo  

                                                         

 

 


